
Číslo objednávky: 2019/OO0/15/000176
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
Sídlo dodavatele:   U Blaženky 2155/18, 150 00 Praha 5
Kontaktní osoba:  
Tel./email:           
IČ:                       44846444

Věc: Objednávka – VZ Ovčárna – dodávka automatických vstupních dveří

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)
Automatické vstupní dveře
 (dle přílohy)                                1kpl                    175 000,-                           175 000,-
Celkem

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté
příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, zaškolení
obsluhy atp.).

2) Cena předmětu plnění:
Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Ovčárna pod Pradědem, 793 24 Karlova Studánka



4) Platební, fakturační a daňové podmínky: Fakturace proběhne na základě faktury –
daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového
dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací
protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.
.

5) Doba plnění: do 5 ti týdnů od podpisu objednávky

6) Záruční podmínky:
a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců,

počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v
co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne
písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na
základě telefonického nahlášení.

c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém
termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

c) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

 Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00
Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru
Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení
nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.



10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Praze dne 30. dubna 2019                                                V Praze dne              2019

Za objednatele:      Za dodavatele:

……….……………………………                        …………………………………
    Ing. Pavlína Šelová
    ředitelka z pověření



 

   
 

 
 

 

 
 
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol.s r.o. IČO:    44846444 
U Blaženky 2155/18 DIČ: CZ44846444 
150 00 Praha 5 OR oddíl  C, vložka 6108, Městský soud Praha 
Tel: 286 001 561 servis@besam.cz 

 Naše číslo nabídky: 1900866 

  Datum:   13.03.2019 

 

 

Název projektu:   Elektromechanické automatické dveře SW200 integra  

Adresa/umístění:    Vojenská zotavovna Ovčárna, Praděd 

 

Vážení obchodní přátelé,  

 

Děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu. Dovolte nám v úvodu stručně 

vyjmenovat několik nesporných výhod automatických dveřních systémů Besam.  

 

• Automatické dveřní systémy od největšího světového výrobce. 

• Nejbezpečnější a nejspolehlivější automatické dveře. 

• Přímá dodávka a servis přes vlastní dceřiné společnosti Besam. 

• Optimální péče o výrobek během celé doby jeho životnosti.  "Door Management". 

• Obchodní partner s jasnou vizí, který zajišťuje "Automatické dveře, kterých si nevšimnete…" 

 

Naše nabídka se skládá z těchto částí:  

 

• Rozpis položkových cen a dodací podmínky.  

• Vyobrazení dveřního systému.  

• Technická specifikace jednotlivých položek.  

    

 

Naším posláním je ulehčit život všem nakupujícím, cestujícím, rodičům s malými dětmi, 

starým nebo handicapovaným lidem, pacientům a všem dalším, kteří mají užitek ze dveří, které se otevírají a 

zavírají automaticky. Naše dveřní systémy naleznete v hojné míře v supermarketech a obchodních centrech, v 

nemocnicích a zařízeních sociální péče, v hotelech, v bankách, na letištích, v administrativních a správních 

budovách, u benzinových čerpacích stanic a v celé řadě dalších budov.  V případě nejasností, doplňujících otázek 

nebo budete-li potřebovat více informací, neváhejte nás kontaktovat na níže uvedených telefonních číslech. 

Pevně věříme, že Vás tato naše nabídka zaujme a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Jiří Chalupa 

Service manager, Service & Operations  

E-mail:  

 

 

 



 

   
 

 
 

 

 
 
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol.s r.o. IČO:    44846444 
U Blaženky 2155/18 DIČ: CZ44846444 
150 00 Praha 5 OR oddíl  C, vložka 6108, Městský soud Praha 
Tel: 286 001 561 servis@besam.cz 

Celková nabídková cena 
 

Položka:  1x Pohon d dveřními křídly SW200i  pro dvoukřídlé dveře, double     175 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH 21 % DPH                                       175 000,00 Kč 

 

Platnost nabídky:  3 měsíce od data vystavení. 

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy. Dodací lhůta je 5 týdnů od data objednávky. Záruční doba je 24 měsíců od data předání díla. 

Vyobrazení dveřního systému 
     

 

 

 



 

   
 

 
 

 

 
 
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol.s r.o. IČO:    44846444 
U Blaženky 2155/18 DIČ: CZ44846444 
150 00 Praha 5 OR oddíl  C, vložka 6108, Městský soud Praha 
Tel: 286 001 561 servis@besam.cz 

Popis výrobku 

Umístění dveřního systému:   

Dvoukřídlý bez-ramenný pohon + dveřní křídla s integrovanými hřídelovými panty 

KOMPONENTY:  

Elektromechanický pohon  SW200-2 Integra 

Napájení: 100 - 240V střídavé, 50-60hz 

Příkon:  max. 300W 

Šířka dveří:  2040mm 

Výška fveří: 2500mm 

Úhel otevření: 80-110°  

Doba otevírání: 2-12 sec. (nastavitelná) 

Doba zavírání: 4-12 sec. (nastavitelná) 

Doba setrvání v otevřenu: 1.5 až 30 sec. 

Teplota okolí: -20°C až +45°C 

Relativní vlhkost prostředí: max. 95% 

Ramenný systém: bez-ramenný, hřídelové spojení 

Povrchová úprava:   RALxxx 

Volič programů:  PS-4C 

Ovladače: automatické radary 2ks  

Bezpečnost: 4x bezpečnostní senzory dle ČSN EN 16005 

Zámek: integrovaný elektromechanický zámek + mechanický zámek  

Dveřní křídla: hliníkové profily ASSA ABLOY FRAME 48mm 

Zasklení: bezpečnostní izolační skla 22mm, částečně infill panel dle domluvy 

Povrchová úprava: RAL dle výběru 

Montáž 

Dopravné 

 



State when ordering

FW=..................................mm

FH=...................................mm

COW=...............................mm

COH=................................mm

Options see layers

     Without threshold

     With threshold

     Midrail 70, MH=............mm

     Midrail 150, MH=............mm

     Bottom rail

     Top rail

     Left door active

     Right door active

Surface treatment

     Silver anodized

     Special anodized.................

     RAL...................................

     Special powder coating

    ..........................................

Glass

     6 mm laminated glass

     8 mm laminated glass

     10 mm laminated glass

     22 mm insulated glass

     40 mm insulated glass

Infill panel (alternative to glass)

     8 mm

     22 mm

     40 mm

Combination of glass and infill panel

Note: Midrail must be selected and

the infill panel will be placed below the

midrail. Choose glass type above. The

thickness of the infill panel will

correspond with the glass thickness, 6 or

10 mm glass will generate 8 mm panel

Lock

     Lock flush bolt

     Lock Euro cylinder

     2xLock Euro cylinder

     Lock ASSA

     Electric strike withdead bolt

Handle

     Handle, inside

     Handle, outside

     No handle

Automatic Swing Door system

ASSA ABLOY Integra

 Double Door

Art. No. 1016421

Ref:

Date:

Sign:

Customer:

Door id:

Project No:

©
 
A
S
S
A
 
A
B
L
O
Y
 
E
n
t
r
a
n
c
e
 
S
y
s
t
e
m
s
 
A
B
,
 
2
0
1
8

T
e

c
h

n
i
c
a

l
 
d

a
t
a

 
s
u

b
j
e

c
t
 
t
o

 
c
h

a
n

g
e

 
w

i
t
h

o
u

t
 
n

o
t
i
c
e

.

1016487-en3.0



Systém křídlových dveří 
ASSA ABLOY Integra je dokonalou volbou 
tam, kde je kladen zvláštní důraz na vysoký 
výkon a zvýšenou úroveň bezpečnosti.

Systém automatických křídlových dveří
ASSA ABLOY Integra

assaabloyentrance.cz

Energetická úspornost
Automatizované dveřní systémy ASSA ABLOY jsou 
přirozeně udržitelné a automaticky zabezpečí 
pohodlí, neboť umožní otevření pouze v případě 
potřeby průchodu, čímž eliminují zbytečnou 
výměnu vzduchu a uchovají oddělenost 
klimatických zón. Inovační elektronika systému 
křídlových dveří ASSA ABLOY Integra zajišťuje 
minimální spotřebu energie při zachování 
optimálního výkonu dveří.

Bezpečnost 
Používání systému ASSA ABLOY Integra je bezpečné 
pro všechny uživatele bez rozdílu věku a fyzické 
zdatnosti. V případě výskytu překážky v podobě 
osoby či objektu se systém kontroly postará 
o zastavení při zadržení a aktivaci zpětného chodu. 
Ochranu před skřípnutím prstů zajistí zaoblený 
profil zadní hrany.

Systém navíc zcela vyhovuje požadavkům 
evropských norem. 

Technické specifikace
Zdroj napájení 100–240 V st +10/–15 %, 

50/60 Hz,  
síťová pojistka max. 10 A 
(instalace v budově)

Příkon Max. 300 W

Pomocné napětí 24 V ss, max. 700 mA

Monitorovaná záložní 
akumulátorová jednotka

24 V ss

Připojení 
elektromechanického 
zámku

12 V ss, max. 1 200 mA 
nebo 24 V ss, 
max. 600 mA

Teplota okolí –20 °C až +45 °C

Relativní vlhkost  
(bez kondenzace)

95 %

Maximální doporučená hmotnost dveří a šířka dveří
Setrvačnost J = hmotnost dveří × (šířka dveří)²/3
Zapuštěné = 80 kgm²

Stupeň ochrany IP20 – určeno k vnitřní či vnější instalaci 
s vhodnou ochranou proti povětrnostním vlivům

Vyhovuje normám EN 16005

Pohodlí
Vstup vybavený systémem křídlových dveří 
ASSA ABLOY Integra zůstává trvale k dispozici 
díky volitelnému zálohovacímu akumulátoru. 
Systém rovněž monitoruje kapacitu i funkčnost 
akumulátoru a v případě nesprávné funkce či 
nutnosti výměny zajistí elektronickou signalizaci. 

Pohon pracuje velmi spolehlivě za všech 
povětrnostních podmínek – bez ovlivňování 
prouděním vzduchu či zatížením větrem při 
otevírání a zavírání. K zajištění pohodlí, bezpečnosti 
a rychlého zabezpečení úniku lze systém v případě 
potřeby snadno otevírat manuálně i navzdory 
zvýšené momentové síle zavírání – díky detekci 
snímače zajišťující nejnižší sílu potřebnou 
k manuálnímu otevření.



Service side 

Outside opening

15
2

160

90º

Bezpečnost
Inteligentní uzamykací funkce systému 
ASSA ABLOY Integra jsou navrženy s ohledem na 
snadné používání. Dvoukřídlé dveře jsou například 
v rámci zajištění zvýšené bezpečnosti precizně 
kontrolovány, aby nedošlo k zaseknutí. Systém 
také dokáže rozpoznat stav, kdy dveře nebyly 
zcela zavřeny, a jestliže k tomu dojde, dveře znovu 
otevře a zcela zavře i při velkém zatížení větrem a 
komínovém efektu.

Estetika
Systém křídlových dveří ASSA ABLOY Integra bude 
vybaven stropním napuštěným pohonem SW200. 
Systém zajistí estetický vzhled, neboť jednotka 
pohonu je připojena přímo k horní části dveří a není 
viditelný žádný systém ramene.

Modely
ASSA ABLOY Integra-L – levé dveře;  
kompletní jednotka sestavy zárubní/nosných profilů 
a dveřního křídla
ASSA ABLOY Integra-R – pravé dveře;  
kompletní jednotka sestavy zárubní/nosných 
profilů a dveřního křídla
ASSA ABLOY Integra-2 – dvojité dveře;  
kompletní jednotka sestavy zárubní/nosných profilů 
a dveřních křídel

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B 
- P

D
.In

te
gr

a/
O

RG
.c

s-
C

Z-
4.

0/
18

03
 - 

10
16

38
7 

Te
ch

ni
ck

á 
da

ta
 m

oh
ou

 b
ýt

 z
m

ěn
ěn

a 
i b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 u

po
zo

rn
ěn

í.

Avaus ulkopuolelta

Huoltopuoli 

ASSA ABLOY je ve své slovní formě a v podobě loga ochrannou známkou 
vlastněnou skupinou ASSA ABLOY Group. 

Instalaci, pravidelnou kontrolu, údržbu a opravy tohoto zařízení musí provádět školený a oprávněný personál. Pro zajištění 
správné funkce a bezpečného provozu doporučujeme zavést plány preventivní údržby. Jestliže se chcete dozvědět více 
informací o našich servisních nabídkách, obraťte se na zástupce společnosti ASSA ABLOY Entrance Systems!

Otevírání ven

Servisní strana 

Standardní vybavení 
Řídicí jednotka CU-200 obsahující jednotky EXU-
SI a EXU-SA – s možností připojení manuálních a 
automatických aktivačních jednotek, polohových 
spínačů, el. zámků, snímačů přítomnosti, akumulátoru, 
funkce Kill, otevření/zavření atd.

„Push and go“

Posilovač

Synchronizační kabel – používá se u dvoukřídlých dveří 
pro výběr pořadí otevírání a zavírání.

ASSA ABLOY SW200 pohon kyvných dveří

Příslušenství a volitelné součásti
Programové voliče

Záložní akumulátorová jednotka

Impulsní snímače a detekce přítomnosti

Středová kolejnice (70 nebo 150 mm)

Dolní kolejnice (178 mm)

Horní kolejnice (174 mm)

Mechanický hákový zámek s čepem na dveřním křídle

Elektromechanický zámek

Zapuštěný zámek s čepem

Typy skla
– 6, 8 nebo 10mm lepené
– 22 nebo 40mm izolované

Plná výplň

Kombinace skleněné a plné výplně

Práh

Rozměry
Typ FW 

min
FW 
max

FH 
min

FH 
max

ASSA ABLOY Integra-L 
ASSA ABLOY Integra-R 
ASSA ABLOY Integra-2

1 000 
1 000 
1 250

1 250 
1 250 
2 500

2 100 
2 100 
2 100

2 600 
2 600 
2 600

Světlá šířka při otevření (COW) =  
FW-197,5 (ASSA ABLOY Integra-L/R) a  
FW-257(ASSA ABLOY Integra-2)

Všechny rozměry jsou v milimetrech

ASSA ABLOY Entrance Systems 
Phone: +420 286 001 560
info.cz.entrance@assaabloy.com
assaabloyentrance.cz


	Objednávka 2019-176 - vstupní automatické dveře VZ Ovčárna
	1900866, CN SW200 integra-1
	Product_drawing_ASSA_ABLOY_Integra_en
	Product_leaflet_ASSA_ABLOY_Integra_cs-CZ

	Sign: 
	Customer: 
	Door id: 
	Handle, outside: Off
	No handle: Off
	Special anodized: 
	Combination of glass and infill panel: Off
	Lock flush bolt: Off
	Lock ASSA: Off
	Lock Euro cylinder: Off
	2xLock Euro cylinder: Off
	Top rail: Off
	RAL: 
	22 mm: Off
	Special powder coating: 
	8 mm: Off
	6 mm laminated glass: Off
	8 mm laminated glass: Off
	10 mm laminated glass: Off
	Infill panel: Off
	22 mm insulated glass: Off
	40 mm insulated glass: Off
	Right door active: Off
	Left door active: Off
	FW: 
	Midrail 70: Off
	Midrail 70, MH: 
	Bottom rail: Off
	Midrail 150: Off
	Midrail 150, MH: 
	FH: 
	COW: 
	With threshold: Off
	COH: 
	Without threshold: Off
	Date: 
	Glass: Off
	Ref:: 
	Project No: 
	Silver anodized: Off
	40 mm: Off
	Electric strike withdead bolt: Off
	Handle, inside: Off


